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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi, S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

Piccolo 6

№ Наименование Кол-во Артикул

№ Наименование Кол-во Артикул
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картер
пробка
(индикатор  уровня масла)
кольцо пробки
винт
шайба
сапун 
винт
шатун
палец поршня
поршень
кольцо поршневое 
(комплект из 3шт)
покладка цилиндра
цилиндр

770-186-001
770-209-007

770-261-010

770-186-008
770-186-009
770-186-010
770-186-011

770-186-013
770-186-014

1
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1
1
1
1

1
1

шайба 
болт
прокладка основания 
клапана
основание клапана
клапан(пластина)
прокладка межклапанная
прокладка головки
патрубок выпускной
головка цилиндра
шайба
винт
фильтр воздушный
прокладка картера
коленвал
крышка картера
сальник
подшипник
якорь
подшипник
статор
крышка двигателя задняя
конденсатор 20мкФ
шайба 
винт 
прокладка
крыльчатка якоря
кожух двигателя
винт
ресивер 
накладка на ручку
клапан предохранительный 
выключатель
манометр (50мм)
регулятор давления
фитинг-переходник
манометр (40мм)
штуцер
гайка
трубка
гайка
клапан перепускной
стопор
гайка
трубка
клапан сливной 
амортизатор
гайка
шайба
винт
шнур сетевой
винт
шайба
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4
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770-186-017

770-186-018
770-209-024
770-186-020
770-186-021
770-209-027
770-186-023

770-186-026
770-186-027
770-186-028

770-186-030

770-186-032
770-186-033
770-186-034
770-186-035
770-186-036

770-186-041

770-186-043

770-209-057
770-209-058
770-209-059
770-209-061

771-060
770-209-063
770-247-052

770-186-053

770-209-067

770-186-058
770-292-092
770-209-053

770-209-070


